
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 16.6.2010 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
ZADEVA: ODLOK SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

DOLOČITVI VOLILNIH ENOT ZA VOLITVE ČLANOV SVETOV 
KRAJEVNIH SKUPNOSTI IN O DOLOČITVI ŠTEVILA 
ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI 
AJDOVŠČINA 
 
1. OBRAVNAVA 

GRADIVO PRIPRAVIL: Urad župana 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 40. redni seji dne 1.7.2010 obravnava 
in sprejme: 
 
PREDLOG ODLOKA 
 

1. OBRAVNAVA 
 

Na podlagi petega odstavka 109. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08), prvega odstavka 19.a člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09),  in 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list 
RS, št. 2/02, 41/05, 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na seji dne _____ 
sprejel 

 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi volilnih enot za volitve članov 

svetov krajevnih skupnosti in o določitvi števila članov svetov krajevnih 
skupnosti v Občini Ajdovščina 

 
 

1. člen 
 

V Odloku o določitvi volilnih enot za volitve članov svetov krajevnih skupnosti in o 
določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti v Občini Ajdovščina  (Uradni list 
RS št. 78/06), se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 
 
»Za volitve članov Sveta KS Ajdovščina se določijo štiri volilne enote, in sicer:  



– 1. volilna enota obsega: Gradišče, Ulico Quiliano, Župančičevo ulico, Lokavško 
cesto, Cesto 5. maja – hišne številke 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8a, 9, 10, 11, 12, 13 in 14, 
Lokarjev drevored – hišne številke 1, 2, 2a, 3, in 4, Goriško cesto – hišne številke 26, 
27a in od 28 naprej, Gregorčičevo ulico, Vilharjevo ulico, Prešernovo ulico, Ulico 24. 
septembra, Trg 1. slovenske vlade, Lavričev trg, Šibeniško ulico in Stritarjevo ulico. V 
1. volilni enoti se volijo trije člani Sveta KS Ajdovščina.  
– 2. volilna enota obsega: Tovarniško cesto, Lokarjev drevored – hišne številke 5, 6, 
6a, 6b, 7, 8, 9, 10, 11, 12 in 13, Cesto 5. maja – hišno številko 2, Goriško cesto – 
hišne številke 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10a, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16a, 17, 18, 19, 19a, 
20, 20a, 20b, 21, 22, 23, 23a, 23b, 24, 25a, 25b, 25c, 25č, 27 in 27b, Cebejevo ulico, 
Grivško pot, Grivče, Lavričevo cesto – hišne številke 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 13a, 14, 15, 15a, 16, 17, 18, 19, 20, 20a, 21, 22, 23, 23a, 24, 24a, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 37a, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46 in 48, Na 
Brajdi – hišne številke 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27 in 28, Ulico 
Vena Pilona od hišne številke 57 do 65. V 2. volilni enoti se volijo trije člani Sveta KS 
Ajdovščina.  
– 3. volilna enota obsega: Ob Hublju, Cesto IV. Prekomorske, Cesto IX. korpusa, 
Cankarjev trg, Levstikovo ulico, Idrijsko cesto, Na Livadi, Na Trati, Slomškovo ulico, 
Štrancarjevo ulico, Polževo ulico, Goriško cesto – hišno številko 4, Lavričevo cesto – 
hišne številke 43a, 45, 47, 48a, 48b, 48c, 48d, ter od hišne številke 49 do 76, Ulico 
Vena Pilona od hišne številke 1 do 55  in hišne številke 78, 79, 80 in 82, Na Brajdi – 
hišne številke 1, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 in 22. V 3. volilni enoti se volijo trije 
člani Sveta KS Ajdovščina. 
– 4. volilna enota obsega: Slejkote, Ulico Bazoviške brigade, Vojkovo ulico, Ulico 
Ivana Kosovela, Kidričevo ulico, Pot v Žapuže, Bevkovo ulico, Ulico Milana 
Klemenčiča in Vipavsko cesto. V 4. volilni enoti se volijo trije člani Sveta KS 
Ajdovščina.  
Svet KS Ajdovščina šteje skupno dvanajst članov. 

 
2. člen 

 
V 11. členu se beseda »Gabrje« nadomesti z besedo »Gaberje«. 
 

3. člen 
 

V drugem odstavku 12. člena se beseda »Gojače« nadomesti z besedama »Gojače - 
Malovše«. 
 

4. člen 
 

V peti alineji prvega odstavka 14. člena, se številka »187« zamenja s številko 
»187a«. 
 

5. člen 
 

V prvi alineji prvega odstavka 23. člena se številka »37« zamenja s številko »37b«. 
 

 
 
 



6. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 

 
Številka:  
Datum: 16.6.2010                                                      Župan 
                                                                         Marjan Poljšak, l. r. 

OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga odlok ureja: 
- peti odstavek 109. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – 

uradno prečiščeno besedilo, 45/08), ki določa, da volilne enote za volitve v svete 
KS določi organ lokalne skupnosti, ki je z zakonom pristojen za določitev števila 
članov sveta KS  

- prvi odstavek 19.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09), ki določa, da je občinski svet tisti 
organ, ki določi število članov sveta KS, 

- 33. člen Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS, št. 
2/02, 41/05, 92/05), ki določa pristojnost občinskega sveta za sprejemanje 
občinskih odlokov. 

 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve odloka: 
Ta odlok se sprejema zaradi uskladitve obstoječega stanja ulic in hišnih številk v 
volilnih enotah za volitve v svete KS, glede na stanje pred lokalnimi volitvami 2006. 
Tako so v obstoječe ulice oz. naselja, pri ulicah in hišnih številkah, ki se delijo med 
več volilnih enot, dodane nove hišne številke, in sicer: Goriška cesta št. 10a, Na 
brajdi št. 27 in 28, Lavričeva cesta 48a, 48b, 48c, 48d. V naselju Lokavec je dodana 
nova hišna številka 187a, glede na to, da se je 5. volilna enota sedaj končala s 
številko 187. Podobno je v naselju Ustje, kjer se iz istega razloga 1. volilna enota ne 
konča s hišno št. 37, ampak s 37.b. 
V času od lokalnih volitev 2006 je nastalo več novih ulic, vendar je v odlok uvrščena 
le Ulica Milana Klemenčiča, ker le v njej prebivajo občani, v preostalih (Mirce, Pod 
letališčem) pa so poslovne cone, zato niso predmet urejanja tega odloka. 
Enako kot pri odloku za določitev volilnih enot za volitve v občinski svet in za župana, 
predlagamo, da se Ulica Vena Pilona deli med volišča št. 4., 5. in 6. Ker je delitev 
mesta Ajdovščina pri volitvah v svet KS drugačna kot delitev za volitve v občinski 
svet, poteka temu ustrezno delitev te ulice med drugo in tretjo volilno enoto. 
V 2. in 3. členu se popravljata nedoslednosti osnovnega odloka, in sicer v 11. členu 
se ime KS pravilno imenuje Gaberje, v zadnjem stavku 12. člena pa se polno ime KS  
glasi Gojače – Malovše. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema odloka: 
Ta odlok ne bo imel finančnih, niti drugih posledic za občinski proračun, ker se 
njegova uskladitev izvaja v okviru obstoječih volilnih enot. 
 
Pripravila: 
Zlata Čibej 

ŽUPAN: 
Marjan POLJŠAK l.r. 


